CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM RÈN LUYỆN HSSV
HỌC KỲ … NĂM HỌC ………………..
                 Kính gửi: …………………………………………………………………….
Tôi tên là: ………………………………………………………..………………………………..……………………..……………………
Ngày tháng năm sinh: ….../…../…….. Mã số HSSV: …………………..…… Lớp: ……………......................

Số điện thoại liên hệ: ………..…………..
Điểm rèn luyện tạm thời học kỳ … năm học ………………. của tôi là: ………………...

Trong quá trình đánh giá theo danh mục sự kiện, tôi phát hiện sự không phù hợp (HSSV có tham gia nhưng không có điểm)
	Stt
	Mã sự kiện (1)
	Tên danh mục (1)
	Đơn vị tổ chức (1)
	Đơn vị tổ chức ký xác nhận (2)

Tôi xin cam đoan những nội dung trên là đúng. Kính đề nghị Phòng Công tác Chính trị - HSSV và các đơn vị liên quan xem xét, bổ sung.
	(1): bắt buộc; có trong danh mục đính kèm thông báo.

(2): dành cho đơn vị tổ chức ký xác nhận. HSSV không ghi.
	................,ngày...... tháng...... năm ......

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

PAGE